استفاده از بعضی متغیرها
و تعمیم دادن پرسش ها به یک نظرسنجی سیاسی، بزرگترین
خطائی است که در چنین پروژه ای ممکن است رخ دهد و
»پژوهشگر« می تواند با اعمال چنین روشی، یک باور سیاسی

را به مخاطبان القاء کند!
Empirical Research( »انستیتو پژوهش و پیش بینی تجربی«
مهر ۲۸ روز را خود نظرسنجی )and Forecasting ERF.I
۱۴۰۱ خورشیدی )۲۰ اکتبر ۲۰۲۲( ساعت ۱۴ به وقت اروپای
مرکزی آغاز کرد و روز ۴ آذر ۱۴۰۱ خورشیدی )۲۵ نوامبر۲۰۲۲(

در ساعت ۲۲ به وقت اروپای مرکزی به پایان برد.